
ZARZĄDZENIE Nr 150/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji Programu ochrony 
środowiska z planem gospodarki odpadami województwa kujawsko-

pomorskiego na lata 2011-2014 z perspektywą na lata 2015-2018

Na podstawie art.14 ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Pozytywnie zaopiniować projekt aktualizacji Programu ochrony 
środowiska wraz z planem gospodarki odpadami województwa kujawsko-
pomorskiego na lata 2011-2014  z perspektywą na lata 2015-2018,  w części 
dotyczącej planu gospodarki odpadami, opracowanego przez Kujawsko-
Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku,  po 
uwzględnieniu uwag stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U.  z 2010  r.  Nr 203,  poz. 1351,  Nr 28, 
poz.145, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, nr 138, poz. 809, Nr 171, poz. 1016.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 150/2011 
Burmistrza Żnina 
z dnia 3 listopada 2011r.

1. W Regionie Gospodarki Odpadami III,  przy obecnie funkcjonującym składowisku 
odpadów komunalnych w Wawrzynkach,  realizowana jest budowa regionalnej 
instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, w skład której wejdzie:
a) zakład mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych i wydzielanie ze zmieszanych odpadów komunalnych frakcji 
nadających się w całości lub w części do odzysku,  w tym frakcji palnej z 
wykorzystaniem na paliwa alternatywne;

b) zakład (kompostownia)  selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych 
bioodpadów,  wytwarzający produkty o właściwościach nawozowych lub 
wspomagających uprawę roślin;

c) składowisko odpadów powstających w procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości z 
sortowania odpadów komunalnych.

2. Zarządzającym regionalna instalacją będzie spółka prawa handlowego zawiązana 
pomiędzy Podmiotem Publicznym (Gmina Żnin)  a Partnerem Prywatnym (Zakład 
Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. w Mławie).



Uzasadnienie

Pismem z dnia 14  października 2011r.  znak:  ŚG-I-.7011.1.2011  Marszałek 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego poinformował o opracowanej aktualizacji projektu 

Programu ochrony środowiska z planem gospodarki odpadami województwa kujawsko-

pomorskiego na lata 2011-2014 z perspektywą na lata 2015-2018 i podjętej przez Zarząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwale w tej sprawie,  z jednoczesną prośbą o 

zaopiniowanie dokumentu.

W myśl zapisów art.  14  ust.  7  pkt 2  ustawy z dnia 27  kwietnia 2001r.  –  

o odpadach (Dz.  U.  z 2010r.  Nr 185,  poz. 1243  ze zm.),  projekt planu wojewódzkiego 

podlega zaopiniowaniu miedzy innymi przez organy wykonawcze gmin z obszaru 

województwa. 

W związku z powyższym przedstawiam niniejszą opinię.  

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


